máximo anual a otorgar según, el tipo de carrera de posgrado:
a) Agentes No Docentes de planta concursados o interinos inscriptos en carreras de
maestría: $100.000 (pesos cien mil);
b) Agentes No Docentes de planta concursados o interinos, inscriptos en carreras de
Especialización: $86.200 (pesos ochenta y seis mil doscientos).

ARTICULO 5º.-La inscripción de aspirantes se realizará a partir del lunes 10 de junio y
hasta las 12hs. del viernes 28 de junio del año en curso. Las personas interesadas
deberán efectuar sus presentaciones completando los formularios disponibles en la